



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 972 906  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKTIMED HELSE AS  
Forretningsadresse: Sluppenvegen 25  
7037 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ove Ansnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		101 728 077	94 653 163
Annen driftsinntekt		142 848	2 430 779
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 870 925</b>	<b>97 083 942</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 933 027	12 113 797
Lønnskostnad	2, 10	68 008 746	64 289 703
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 747 593	1 472 100
Annen driftskostnad	2	16 635 589	17 322 899
<b>Sum kostnader</b>		<b>95 324 954</b>	<b>95 198 498</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 545 970</b>	<b>1 885 444</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		185 274	160 206
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>185 274</b>	<b>160 206</b>
Annen rentekostnad		11 447	60 171
Annen finanskostnad		-9	126 347
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 438</b>	<b>186 518</b>
<b>Netto finans</b>		<b>173 836</b>	<b>-26 311</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 719 806</b>	<b>1 859 132</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 478 357	663 218
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 241 449</b>	<b>1 195 914</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 241 449</b>	<b>1 195 914</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 241 449</b>	<b>1 195 914</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 241 449</b>	<b>1 195 914</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Utbytte		4 750 000	
Avsatt til annen egenkapital		491 449	1 195 914
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>5 241 449</b>	<b>1 195 914</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		117 557	
Utsatt skattefordel	3	3 650 378	5 128 735
Goodwill		112 778	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 880 713</b>	<b>5 128 735</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	341 038	522 045
Maskiner og anlegg	5, 8	163 076	415 769
Skip og flytende installasjoner	5, 8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 456 988	1 381 261
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>2 961 101</b>	<b>2 319 074</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Andre langsiktige fordringer		66 150	66 150
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>66 150</b>	<b>66 150</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 907 964</b>	<b>7 513 959</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 8, 11	16 957 612	24 216 105
Andre kortsiktige fordringer	11	1 344 305	4 006 771
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>18 301 917</b>	<b>28 222 875</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	14 608 903	5 173 276
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 608 903</b>	<b>5 173 276</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum omløpsmidler		32 910 819	33 396 151
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 818 783</b>	<b>40 910 110</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	902 300	902 300
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	6	14 347 700	19 097 700
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 250 000</b>	<b>20 000 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	5 241 449	
Udekket tap		7 062 381	7 062 381
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 820 931</b>	<b>-7 062 381</b>

<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>13 429 069</b>	<b>12 937 619</b>
------------------------	---	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11		
Øvrig langsiktig gjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	11	1 382 474	2 362 132
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		4 727 447	4 658 526
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	11	20 279 793	20 951 832
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	11	<b>26 389 714</b>	<b>27 972 491</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Sum gjeld		26 389 714	27 972 491
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 818 783</b>	<b>40 910 110</b>



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

## **ÅRSBERETNING 2019**

### **AktiMed Norge AS**

#### **Virksomhetens art**

AktiMed Norge AS leverer tjenester innen helse, miljø, sikkerhet og trening. Selskapet har hovedkontor på Sluppen i Trondheim. Selskapet har i tillegg kontorer i Oslo, Egersund, Stavanger, Haugesund, Sunnhordland, Ryfylke og Bergen. Markedsområdet er private og offentlige virksomheter i hele Norge.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

#### **Rettvisende bilde**

Styret mener at årsoppgjøret gir et rettvisende bilde av AktiMed Norge AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet var i 2019 på 5,1 % av total arbeidstid i virksomheten.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

#### **Likestilling**

Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Virksomheten har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Ved årsskiftet har selskapet 98 ansatte hvorav 22 er menn og 76 er kvinner. Styret består av 5 menn.

#### **Miljørapportering**

Selskapets virksomhet er av en slik karakter at den ytre forurensning er minimal. Avfall behandles etter gjeldende lover og forskrifter.

#### **Fremtidig utvikling**

Selskapet fornyet i løpet av året kontrakten med sin største kunde med 6 nye år. Virksomheten som ble innfusjonert i 2018 har bidratt til en bedre diversifisering og soliditet for hele selskapet. Det pågående fokuset rundt korona-viruset forventes å kunne påvirke resultatet negativt på grunn av økt sykefravær. Samtidig merker selskapet økt fokus på sine tjenester og ser at dette kan gi muligheter for økt omsetning på enkelte områder som da vil gi en positiv effekt. Styret vil følge den pågående utviklingen nøye for å iverksette de tiltak man finner nødvendig.

#### **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Omsetningen i selskapet ble økt fra kr 90 344 866 i 2018 til kr 101 870 925 i 2019. Årsresultatet gikk ned fra kr 5 431 551 i 2018 til kr 5 241 449 i 2019.

Ikke bundet bankinnskudd utgjorde kr 12 009 581 per 31.12.19.



Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 39,8 mill., sammenlignet med kr 40,9 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 34%, sammenlignet med 32 % pr. 31.12.2018.

#### Finansiell risiko

##### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i selskapet.

##### Likviditetsrisiko

Selskapet har gjennom god drift de siste årene fått en solid arbeidskapital, og styret anser likviditetsrisikoen som lav.

#### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AktiMed Norge AS:

• Avsatt tilleggsutbytte	kr. 4 750 000
• Overført fra overkurs	kr. 4 750 000
• Overført til annen egenkapital	kr. 5 241 449
<b>Totalt disponert</b>	<b>kr. 5 241 449</b>

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2019 var:

• Aksjekapital	kr. 902 300
• Overkurs	kr. 7 285 319
• Annen egenkapital	kr. 5 241 449
<b>Sum egenkapital</b>	<b>kr. 13 429 068</b>

Trondheim 17.3.2020.

  
Bjørn Ove Ansnes  
Styrets leder

  
Lawrie Campbell  
Styremedlem

  
Asmund Mellemsæter  
Styremedlem

Jarand Hindenes  
Styremedlem

  
Arne Nysæther  
Styremedlem

  
Rikke Sivertsen Dahl  
Daglig leder



Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 39,8 mill., sammenlignet med kr 40,9 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 34%, sammenlignet med 32 % pr. 31.12.2018.

## Finansiell risiko

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i selskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet har gjennom god drift de siste årene fått en solid arbeidskapital, og styret anser likviditetsrisikoen som lav.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AktiMed Norge AS:

• Avsatt tilleggsutbytte	kr. 4 750 000
• Overført fra overkurs	kr. 4 750 000
• Overført til annen egenkapital	kr. 5 241 449
<b>Totalt disponert</b>	<b>kr. 5 241 449</b>

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2019 var:

• Aksjekapital	kr. 902 300
• Overkurs	kr. 7 285 319
• Annen egenkapital	kr. 5 241 449
<b>Sum egenkapital</b>	<b>kr. 13 429 068</b>

Trondheim 17.3.2020.

Bjørn Ove Ansnes  
Styrets leder

Lawrie Campbell  
Styremedlem

Asmund Mellemsæter  
Styremedlem

Jarand Hindenes  
Styremedlem

Arne Nysæther  
Styremedlem

Rikke Sivertsen Dahl  
Daglig leder



## Aktimed Norge AS

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
+/- Resultat før skattekostnad	6 719 806	6 094 769
- Periodens betalte skatt		
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		
+ Ordinære avskrivninger	1 747 593	1 251 651
+/- Endring kundefordringer	7 258 493	-19 101 624
+/- Endring leverandørgjeld	-979 658	1 458 643
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 059 350	15 524 245
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>16 805 584</b>	<b>5 227 684</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 619 955	-404 404
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 619 955</b>	<b>-404 404</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Opptak av ny gjeld		
- Avdrag langsiktig gjeld		
+/- Endringer fusjon		-2 522 450
- Utbetalinger av tilleggsutbytte	-4 750 000	
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 750 000</b>	<b>-2 522 450</b>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<b>9 435 629</b>	<b>2 300 830</b>
+ <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>	<b>5 173 274</b>	<b>2 872 444</b>
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<b>14 608 903</b>	<b>5 173 274</b>



**Aktimed Norge AS**  
**Resultatregnskap**

<b>Driftsinntekter og -kostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Driftsinntekter		101 728 077	87 765 399
Andre driftsinntekter		142 848	2 579 467
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>101 870 925</b>	<b>90 344 866</b>
Varekostnader		8 933 027	10 015 789
Lønnskostnader m.v	1	68 008 746	57 815 795
Ordinære avskrivninger	2	1 747 593	1 251 651
Andre driftskostnader	3	16 635 589	15 265 067
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>95 324 955</b>	<b>84 348 302</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 545 970</b>	<b>5 996 565</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Renteinntekter	10	185 274	157 992
Rentekostnader		11 438	
Andre finanskostnader		0	59 788
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>173 836</b>	<b>98 205</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 719 806</b>	<b>6 094 769</b>
Skattekostnad	9	1 478 357	663 218
<b>Årets resultat</b>		<b>5 241 449</b>	<b>5 431 551</b>
Avsatt tilleggsutbytte		4 750 000	
Overført fra overkurs		-4 750 000	5 431 551
Avsetning til annen egenkapital		5 241 449	
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 241 449</b>	<b>5 431 551</b>



## Aktimed Norge AS



### Balanse

	Note	2019	2018
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Utsatt skattefordel	9	3 650 378	5 128 735
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 650 378</b>	<b>5 128 735</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler	2	230 335	
Tomter og bygninger	2	341 038	522 045
Maskiner, driftsløsøre, inventar mv.	2	2 620 065	1 797 029
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 191 438</b>	<b>2 319 074</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		66 150	66 150
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>66 150</b>	<b>66 150</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 907 966</b>	<b>7 513 959</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	16 957 612	24 216 105
Andre kortsiktige fordringer	10	1 344 305	4 006 771
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 301 917</b>	<b>28 222 876</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd og kontanter	4,5	14 608 903	5 173 276
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>14 608 903</b>	<b>5 173 276</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 910 820</b>	<b>33 396 152</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 818 785</b>	<b>40 910 109</b>

Aktimed Norge AS  
Balanse

	Note	2019	2018
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (9023 aksjer à kr 100)	6	902 300	902 300
Overkurs		7 285 319	12 035 318
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 187 619</b>	<b>12 937 618</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 241 449	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 241 449</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>13 429 068</b>	<b>12 937 618</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 382 474	2 362 132
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldige offentlige avgifter		4 727 447	4 658 526
Annen kortsiktig gjeld	8	20 279 793	20 951 832
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 389 714</b>	<b>27 972 490</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 389 714</b>	<b>27 972 490</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 818 783</b>	<b>40 910 110</b>

Trondheim, 17. mars 2020

Bjørn Ove Arnesen  
Styrets leder  
Lawrie Campbell  
Styremedlem  
Arne Nysæther  
Styremedlem  
Rikke Sivertsen Dahl  
Daglig leder  
Asmund Mellemseter  
Styremedlem  
  
Jerand Hindenes  
Styremedlem



## Aktimed Norge AS

## Balanse

	Note	2019	2018
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (9023 aksjer à kr 100)	6	902 300	902 300
Overkurs		7 285 319	12 035 318
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 187 619</b>	<b>12 937 618</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 241 449	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 241 449</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>13 429 068</b>	<b>12 937 618</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 382 474	2 362 132
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldige offentlige avgifter		4 727 447	4 658 526
Annen kortsiktig gjeld	8	20 279 793	20 951 832
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 389 714</b>	<b>27 972 490</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 389 714</b>	<b>27 972 490</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 818 783</b>	<b>40 910 110</b>

Trondheim, 17. mars 2020

Bjørn Ove Ansnes  
Styrets lederArne Nysæther  
StyremedlemArmund Mellemseter  
StyremedlemLawrie Campbell  
StyremedlemJarand Hindenes  
StyremedlemRikke Sivertsen Dahl  
Daglig leder



## Aktimed Norge AS

Noteopplysninger regnskapet 2019

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Aktimed Norge AS

Noteopplysninger regnskapet 2019

### Note 1 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

<b>Lønnskostnader:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	55 824 253	49 482 830
Arbeidsgiveravgift	8 215 299	7 186 454
Pensjonskostnader, inkl AFP	3 011 258	2 490 484
Andre ytelser	957 936	-1 343 973
<b>Sum</b>	<b>68 008 746</b>	<b>57 815 795</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 90

### Ytelser til ledende personer

<b>Godtgjørelser</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 557 358	
Annen godtgjørelse	6 638	80 000

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående. Det har ikke vært transaksjoner mot nærstående parter utover normal drift

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov

### Revisor

Honorar for lovpålagt revisjon (beløp eks mva)	121 000
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningsdokumenter (beløp eks mva)	45 000

### Note 2 - Anleggsmidler

	<b>Immaterielle eiendeler</b>	<b>Tomter og bygninger</b>	<b>Driftsløse, maskiner inventar ol</b>	<b>SUM</b>
Anskaffelseskost 01.01		2 699 292	15 826 278	<b>18 525 570</b>
Tilgang	263 745		2 356 211	<b>2 619 956</b>
Avgang				<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12	263 745	2 699 292	18 182 489	<b>21 145 526</b>
Akkumulerte avskrivn. 31.12	33 409	2 358 256	15 562 424	<b>17 954 089</b>
<b>Bøkført verdi pr. 31.12.</b>	<b>230 335</b>	<b>341 038</b>	<b>2 620 065</b>	<b>3 191 438</b>
Årets avskrivninger	33 409	181 007	1 533 177	1 747 593
Avskrivninger resultatregnskap	33 409	181 007	1 533 177	<b>1 747 593</b>

Økonomisk levetid/avskrivningsplan

	3 år	4-14 år	3-10 år
--	------	---------	---------

Under immaterielle eiendeler ligger kjøp av kundeportefølge til kr 112 778,- som betegnes som goodwill. Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 3 år, da styringsretten ikke ligger i selskapet.

### Note 3 - Kundefordringer

	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Kundefordringer til pålydende	17 157 611	23 648 065
Avsetning til tap	200 000	350 000
<b>Balanseført verdier av kundefordringer 31.12</b>	<b>16 957 611</b>	<b>23 298 065</b>
Realiserte tap	-56 126	12 000



## Aktimed Norge AS

Noteopplysninger regnskapet 2019

### Note 4 - Kontanter, bank og postgiro

Herav sperrede skattetrekksmidler kr 2 599 322,-.

### Note 5 - Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapets bankforbindelse har stilt husleiegaranti til Sluppenvegen 25 AS på kr. 400 000.

### Note 6 - Aksjeeiere m.v.

Aksjonærer i Aktimed Norge AS per 31.12.19 var:

	Antall aksjer	Eierandel
Aktimed Holding AS	6 000	66,50 %
Bergen Holdingselskap AS	3 023	33,50 %
<b>Sum</b>	<b>9 023</b>	<b>100,00 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse. Alle aksjer har samme stemmerett.

### Note 7 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	902 300	12 035 318	0	12 937 618
Tilleggsutbytte 2018			4 750 000	4 750 000
Årets resultat			5 241 449	5 241 449
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b>902 300</b>	<b>12 035 318</b>	<b>491 449</b>	<b>13 429 068</b>

### Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Aktimed Norge AS har periodisert medlemsavgift. Denne utgjør kr 14 074 210,- i 2019 og kr. 12 931 509,- i 2018



## Aktimed Norge AS

Noteopplysninger regnskapet 2019

### Note 9 - Skatter

Årets skattekostnad består av:	2019	2018
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	1 478 357	663 218
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>1 478 357</b>	<b>663 218</b>

	2019	2018
Årets regnskapsmessige resultat før skattekostnad	6 719 806	6 094 769
Resultatandel ANV		-4 235 638
Permanente forskjeller		10 838
Endringer i midlertidige forskjeller	597 892	1 222 831
Anvendelse fremførbart underskudd tidligere år	-7 317 699	-3 092 801
<b>Årets skattemessige resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt	0	0

Midlertidige forskjeller	31.12.2019	31.12.2018	Endring
Kundefordringer	-200 000	-350 000	-150 000
Varige driftsmidler	-207 974	434 447	642 421
Gevinst- og tapskonto	421 881	527 352	105 471
<b>Sum</b>	<b>13 907</b>	<b>611 799</b>	<b>597 892</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-16 606 533	-23 924 231	-7 317 699
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-16 592 626</b>	<b>-23 312 432</b>	<b>-6 719 807</b>

Utsatt skatt	-3 650 378	-5 128 735	1 478 357
	22 %	22 %	

Fra inntektsåret 2019 er skattesatsen på alminnelig inntekt i Norge redusert til 22 %. Utsatt skatt per 31.12.2019 er beregnet med bruk av en skattesats på 22 %.

### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	31.12.2019	31.12.2018
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 192 548	1 551 229
<b>Sum</b>	<b>1 192 548</b>	<b>1 551 229</b>

Det er beregnet 4,5% rente av mellomværende per 31.12.2019